
Mai-Herausforderung VfL Ostelsheim mit "Internationaler Wertung"

Laufen, Walken, schnelles Gehen 1. 5. bis 31. 5. 2021
Endstand 31. 5. Tage vor km

Pl Os Tage Kilometer Name Verein

1 31 604,4 Birgit Burrer Rutesheim Just for fun

2 31 546,2 Uwe Hefter Rutesheim Just for fun

3 1 31 357,0 Udo Stossberger VfL Ostelsheim

4 2 31 326,1 Günter Krehl VfL Ostelsheim

5 3 30 296,7 Herbert Vetter VfL Ostelsheim

6 4 30 157,6 Petra Krehl VfL Ostelsheim

7 5 24 339,4 Armin Gotsch VfL Ostelsheim

8 6 22 269,0 Uwe Beuerle VfL Ostelsheim

9 7 21 213,0 Andreas Kampert VfL Ostelsheim

10 8 19 307,0 Friedemann Hecke VfL Ostelsheim

11 9 19 293,8 Volker Held VfL Ostelsheim

12 10 17 305,0 Tamara Schütz VfL Ostelsheim

13 11 16 200,0 Frank Sommer VfL Ostelsheim

14 15 119,6 Hans Sütterlin LT Altburg

15 12 13 129,4 Andrea Hölzle VfL Ostelsheim

16 11 105,0 Iris Weiss Radhof Schill Nufringen

17 6 35,0 Henryk Krehl RV Adler Kuppingen

18 13 6 32,4 Tanja Krehl VfL Ostelsheim

19 5 26,5 Ralf Weiss Radhof Schill Nufringen

20 3 45,5 Michael Hölzle SV Woodly

nur nach Kilometer

Laufen, Walken, schnelles Gehen 1. 5. bis 31. 5. 2021
Endstand 31. 5. nur km

Pl Os Tage Kilometer Name Verein

1 31 604,4 Birgit Burrer Rutesheim Just for fun

2 31 546,2 Uwe Hefter Rutesheim Just for fun

3 1 31 357,0 Udo Stossberger VfL Ostelsheim

4 2 24 339,4 Armin Gotsch VfL Ostelsheim

5 3 31 326,1 Günter Krehl VfL Ostelsheim

6 4 19 307,0 Friedemann Hecke VfL Ostelsheim

7 5 17 305,0 Tamara Schütz VfL Ostelsheim

8 5 30 296,7 Herbert Vetter VfL Ostelsheim

9 6 19 293,8 Volker Held VfL Ostelsheim

10 7 22 269,0 Uwe Beuerle VfL Ostelsheim

11 11 21 213,0 Andreas Kampert VfL Ostelsheim

12 9 16 200,0 Frank Sommer VfL Ostelsheim

13 10 30 157,6 Petra Krehl VfL Ostelsheim

14 12 13 129,4 Andrea Hölzle VfL Ostelsheim

15 15 119,6 Hans Sütterlin LT Altburg

16 11 105,0 Iris Weiss Radhof Schill Nufringen

17 3 45,5 Michael Hölzle SV Woodly

18 6 35,0 Henryk Krehl RV Adler Kuppingen

19 13 6 32,4 Tanja Krehl VfL Ostelsheim

20 5 26,5 Ralf Weiss Radhof Schill Nufringen


